
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 19, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.005928/2016-07, resolve:

DECLARAR que , Matrícula SIAPE 2093180, ocupante doANA PAULA RAMOS DE SOUZA
cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento do(a) DEPTO.
FONOAUDIOLOGIA, Código FG1.063, no período de 04 de janeiro de 2016 a 31 de janeiro de
2016, tendo em vista Férias do titular  e Férias do substituto legal ANA MARIA TONIOLO DA SILVA

.MARCIA KESKE SOARES

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 10 de Fevereiro de 2016 às 16:41
Autenticação: 4F10.3200.0C73.1459.B6CA.BBF9.24FF.7C34 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao


